OFÍCIO CIRCULAR 048/2024/SINASEFE

Brasília-DF, 1º de outubro de 2024.

CONVOCAÇÃO

Companheiros (as),

 A Coordenação da Comissão Nacional de Supervisão – CNS, convoca
seus membros, para a primeira reunião da comissão, de forma virtual
pela plataforma zoom do Sinasefe, no dia 02/10/2024, às 19 horas, com
a pauta:

1. Transição da gestão da CNS;
2. Apresentação dos trabalhos realizados nos grupos de trabalho com

o  governo  federal,  grupo  de  trabalho  RSC,  grupo  de  trabalho
desenvolvimento e grupo de trabalho dos cargos;

3. Outros.

  Atenciosamente,

Roni Rodrigues da Silva

Coordenador da Pasta de Pessoal TAE/CNS

		2024-10-01T14:06:00-0300